Заявление на Восстановление Абонентского номера (замена SIM-карты)
	[image: image1.jpg]

Директору по операционной деятельности

ООО «НУРТелеком»

Опариенко Алле Владимировне
                                                                                        От ______________________________________
                                                                                        _________________________________________
_________________________________________
Юридическое лицо/Наименование/ Представитель ФИО, паспорт
(серия, номер, кем и когда выдан, дата и № доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на Восстановление Абонентского номера (замена SIM-карты)
№________, дата: от «_____» «____» «20___г.»
Просим Вас заменить (восстановить) SIM-карту (ы) с № телефона (ов)
_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

зарегистрированную на  __________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(наименование лица, на которого была зарегистрирована предыдущая SIM карта)
В связи:

С ее утерей

Блокированием путем неверного ввода PIN/PUK кодов

Неисправностью, обнаружением заводского брака

Другое__по служебной необходимсти.___________________________________

Стоимость услуги удержать с моего абонентского (личного) счета, с корпоративного счета.

(нужное подчеркнуть)

Описание выявленных причин не работы sim – карты: _____________________________________________________________________________________

(заполняется сотрудником ОсОО «НУРТелеком»)

ФИО представителя  (с тарифами и условиями услуги «Восстановление Абонентского номера (замена SIM-карты) карты» ознакомлен(а)  и согласен(а))______________________________________________________________________

Дата «____» _________20___г                                                                                                Подпись______________________

  М. П.                         ------------------------------------ Заполняется представителем ООО НУРТелеком -----------------------
	Заявление поступило:

«_____» ____________________ 20___ г.

_______________________________________________

Подпись представителя КО или коммерческого представителя/дата
	Служебные отметки:

Группа Поддержки Обслуживания Клиентов